令和 5 年 2 月

お客様各位

有限会社エクセル

神奈川県横須賀市秋谷 2-19-1

TEL:046-855-5706

FAX:046-855-5708

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の状況から、当社の扱う材料・副資材・その他について価格上昇が続いておりま

す。当社は安心・安全な商品を可能な限り適正価格にて販売できるよう、努力を続けて参り

ましたが、現行価格での吸収が困難な状況となって参りました。

つきましては、この度下記の通り価格改定を行わせて頂く事と致しました。

大変恐縮ではございますが、ご理解ご協力を賜りたく存じます。

■改定価格

・各商品 10％～30%程度の値上げ。

■改定時期

・令和 5 年 3 月ご注文分より。

お客様へ大変なご迷惑をおかけする事となり、申し訳無い思いでありますが、

何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。

今以上に、お客様へ安心・安全な商品をご提供出来るよう努めて参りますので、

今後共ご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

tel:046-855-5706